

สำเนาฉบับ



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เทียบคลองชลประทานทางเข้าสู่สวน บ้านป่าอ้อย หมู่ ๕

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เทียบคลองชลประทานทางเข้าสู่สวน บ้านป่าอ้อย หมู่ ๕ โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๑๓๖ /๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เทียบคลองชลประทานทางเข้าสู่สวน บ้านป่าอ้อย หมู่ ๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเสวศ สมบูรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

.....พิมพ์
.....ร่าง/ตรวจทาน
.....หน.ส่วน
.....ปลัด อบต.

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบคลองชลประทานเข้าสู่सानบ้านป่าอ้อย หมู่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๗,๘๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน
 ๑. ถนนกว้าง ๓.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๒๕.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๗๕.๐๐ ตร.ม. ๒. งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กทางเชื่อม หนา ๐.๑๕ ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ตร.ม. ๓. งานดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า ๒๕.๔๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๔๑,๘๘๔.๘๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง..
 - ๕.๓ แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายบัณฑิต สุวรรณลพ	ตำแหน่งนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๓. นางสาวสุชานันท์ เอกตาแสง	ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลองชลประทานเข้าสู่สวนบ้านป่าอ้อย หมู่ 5
 ปริมาณงาน 1. ถนนกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 125.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 375.00 ตร.ม.
 2. งานทลคอนกรีตเสริมเหล็กทางเชื่อม หน้า 0.15 ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.
 3. งานดินถมบริเวณ โครงการไม่น้อยกว่า 25.40 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านป่าอ้อย ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงราย
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.จอมหมอกแก้วกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	155.00	15.63	2,422.65	1.3795	21.56	3,342.05
1.2	งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	375.00	1.75	656.25	1.3795	2.41	905.30
3.3	งานดินถม							
3.3(1)	งานดินถมวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	25.40	88.51	2,248.15	1.3795	122.10	3,101.32
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.75	306.10	6,963.78	1.3795	422.26	9,606.53
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	455.00	343.43	156,260.65	1.3795	473.76	215,561.57
4.9(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	122.89	737.34	1.3795	169.53	1,017.16
4.9(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	73.00	58.10	4,241.30	1.3795	80.15	5,850.87
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00				2,500.00
							TOTAL	241,884.80
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	241,884.80			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3795			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ราคาค่าก่อสร้าง	สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์						241,884.80	
ขนาดหรือเนื้อที่	455.00	ตร.ม.						
เฉลี่ยราคา	531.61	บาท/ตร.ม.						

(ลงชื่อ).....
 (นายบัณฑิต สุวรรณลพ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (น.ส.สุชานันท์ เอกตาแสง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง